

72/2021/0130/0005



Národná diaľničná spoločnosť, a.s.
Dúbravská cesta 14
841 04 Bratislava
Slovenská republika

01411336



PROTOKOL O PREROKOVANÍ NÁVRHU - POKYNU NA ZMENU Č.5 NA ZÁKLADE NÁROKU ZHOTOVITEĽA Č. 6.5A

vydaný v súlade s podčlánkom 3.5 a článkom 20.1 Všeobecných a Osobitných zmluvných podmienok (žltá kniha FIDIC, prvé vydanie 1999) na základe Návrhu Pokynu na Zmenu č. 5 a Nároku Zhotoviteľa č. 6.5A

Stavba:	DIAĽNICA D1 LIETAVSKÁ LÚČKA – DUBNÁ SKALA VRÁTANE TUNELA VIŠŇOVÉ
Zhotoviteľ:	Združenie „SKANSKA – VIŠŇOVÉ“ Skanska SK, a.s. Krajná 29, 821 04 Bratislava
Číslo zmluvy:	Objednávateľ č. ZM/2021/0130 Zhotoviteľ č. 10000146038/3489
Hlavný inžinier - HIS	
Stavebný dozor	Národná diaľničná spoločnosť, a. s.

V zmysle ustanovenia podčlánku 3.1 Všeobecných a Osobitných zmluvných podmienok Vám predkladám na odsúhlasenie **Návrh pokynu na Zmenu č.5**, ktorý je navrhnutý v súlade s podčl. 3.5 a čl. 13. Všeobecných a Osobitných zmluvných podmienok.

Dátum: **04. JÚL 2022** podpis:

Stanovisko *investičného riaditeľa*

Súhlasím/nesúhlasím/iné

Odôvodnenie¹:

Stanovisko vedúceho odboru správy SD:

Súhlasím/nesúhlasím/iné

Odôvodnenie¹:

Stanovisko vedúceho odboru cien a finančného kontroľingu stavieb:

Súhlasím/nesúhlasím/iné

Odôvodnenie¹:

Vyjadrenie Objednávateľa:

Objednávateľ súhlasí s predloženým Návrhom Pokynu na Zmenu č. 5, v sume celkom 61 050,76 Eur.

21. SEP. 2022

Ing. Stanislav Beňo
člen predstavenstva

Ing. Vladimír Jacko ~~PHD.~~, MBA
predseda predstavenstva a
generálny riaditeľ

¹ Odôvodnenie je potrebné v prípade, ak bude stanovisko nesúhlasné alebo iné.

NÁVRH POKYNU NA ZMENU Č. 5 – ROZHODNUTIE STD O NÁROKU ZHOTOVITEĽA Č. 6.5A

vydaný v súlade s podčlánkom 3.5 a 20.1 Všeobecných a Osobitných zmluvných podmienok (žltá kniha FIDIC, prvé vydanie 1999) na základe Návrhu Pokynu na Zmenu č. 5 a Nároku Zhotoviteľa č. 6.5A

Stavba:	DIAĽNICA D1 LIETAVSKÁ LÚČKA – DUBNÁ SKALA VRÁTANE TUNELA VIŠŇOVÉ
Zhotoviteľ:	Združenie „SKANSKA – VIŠŇOVÉ“ Skanska SK, a.s. Krajná 29, 821 04 Bratislava
Číslo zmluvy:	Objednávateľ č. ZM/2021/0130 Zhotoviteľ č. 10000146038/3489
Hlavný inžinier - HIS	
Stavebný dozor	Národná diaľničná spoločnosť, a. s.

Predkladaný stavebnotechnickým dozorom	Podpis
	Dátum predloženia 28.02.2022

1. Obsah zmeny:

Platba za Opravné práce Rozostavanej stavby za mesiac 10/2021 definované pokynom Stavebnotechnického dozoru č.3 a zároveň zmeny v množstvách agregovaných položiek prác v časti Formulár platieb (Zväzok 4, časť 2) pre Opravné práce.

Opravné práce a zmeny množstiev agregovaných položiek sa týkajú stavebných objektov:

- SO 101-00 Diaľnica D1
- SO 111-00 Križovatka Lietavská Lúčka
- SO 203-00 Most na D1 nad údolím a cestou III/01889
- SO P102-00 Diaľničný privádzač Lietavská Lúčka - Žilina

2. Popis projektovaného stavu

Podrobný popis vrátane odôvodnenia Nároku voči Zmluve je uvedený v podpornej dokumentácii Zhotoviteľa.

3. Dôvod zmeny

V mesiaci 10/2021 boli na základe pokynu STD č.3 skutočne vykonané, zamerané a odsúhlasené Stavebnotechnickým dozorom Opravné práce Rozostavanej stavby, ktoré sú nevyhnutné pre realizáciu Trvalého diela. Položky sú nacenené použitím existujúcich jednotkových cien.

4. Vplyv na Zmluvnú cenu

SO	Názov	Číslo položky	Názov vady v zázname SD	Názov položky	m.j	JC	Množstvo tender	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo skutočne realizované za predchádzajúce obdobie	Nárok Zhotoviteľa č. 6.5A				
										Množstvo skutočne realizované	Cena po zmene bez DPH €	Rozdiel množstvo	Rozdiel ceny	
SO 101-00	Diaľnica	6		Úprava terénu (svahovanie)	m ²	4,00	9 140,00	36 560,00	10 372,60	14 320,60	57 282,40	3 948,00	15 792,00	
111-00	Križovatka Lietavská Lúčka	6	Výskyt nadrozmerných kameňov vo svahoch	Úprava terénu (svahovanie) (SO101-00)	m ²	4,00	0,00	0,00	5 107,80	12 854,97	51 419,88	7 747,17	30 988,68	
111-00	Križovatka Lietavská Lúčka	2	Montážna PUR pena v šachtách degraduje, zvyšky peny na dne šacht	Odstránenie uvoľneného výmazu šacht, ošetrovanie pracovných plôch a oprava výmazu (SO 052-00)	ks	600	0,00	0,00	0,00	2,00	1200,00	2,00	1200,00	
111-00	Križovatka Lietavská Lúčka	1	Na vetve 5 – vyčistenie šachty (rozobratie vrátane nutných odkopov, prečistenie dna, odstránenie zdegradovanej pur peny, osadenie šachty vrátane výmazu a osadenie poklopu)	Vybúranie poškodených častí šacht vrátane nutných odkopov, nahradenie novými a spätný zásep (SO 052-00)	ks	2160,00	0,00	0,00	0,00	1,00	2160,00	1,00	2160,00	
203-00	Most na D1 nad údolom a cestou	31	Vyspravenie nekvalitného, znečisteného povrchu betónových konštrukcií	Vyspravenie nekvalitného, znečisteného povrchu betónových konštrukcií	m ²	69	200,00	13 800,00	0,00	29,12	2 009,28	29,12	2009,28	
P102-00	Diaľničný privádzací Lietavská Lúčka -	6		Úprava terénu (svahovanie) (SO101-00)	m ²	4,00	0,00	0,00	0,00	1 479,20	5 900,80	1 479,20	5 900,80	
P102-00	Diaľničný privádzací Lietavská Lúčka - Žilina	2	Degradácia montážnej PUR peny v spojoch prstencov drenážnych šacht	Odstránenie uvoľneného výmazu šacht, ošetrovanie pracovných plôch a oprava výmazu (SO 052-00)	ks	600	0,00	0,00	0,00	5,00	3 000,00	5,00	3 000,00	
														61 050,76

Cenový dopad Nároku Zhotoviteľa 6.5A bol vyčíslený vo výške 61 050,76 Eur bez DPH

Rekapitulácia:

Akceptovaná zmluvná hodnota - AZH	254 835 881,97 €	
		Vyjadrenie v % voči AZH
Zvýšenie AZH návrhom Pokynu na Zmenu č. 1	577 586,00 €	0,23
Zvýšenie AZH návrhom Pokynu na Zmenu č. 2	65 940,74 €	0,03
Zvýšenie AZH návrhom Pokynu na Zmenu č. 3	240 539,66 €	0,09
Zvýšenie AZH návrhom Pokynu na Zmenu č. 4	121 462,30 €	0,05
Zvýšenie AZH návrhom Pokynu na Zmenu č. 5	61 050,76 €	0,02
<hr/>		
Cena všetkých zmien po schválení Pokynu na Zmenu č.5	1 066 579,76 €	0,42
Navrhovaná zmluvná cena po schválení Pokynu na Zmenu č.5	255 902 461,73€	

5. Vplyv na Lehotu výstavby: bez vplyvu

6. Prílohy:

- Protokol o prerokovaní Návrhu pokynu na Zmenu č.5 na základe Nároku Zhotoviteľa č.6.5A
- Podporná dokumentácia Zhotoviteľa- Konečný detailný nárok č. 6.5A za obdobie 10/2021
- Rekapitulácia čerpania OPRAVNÉ PRÁCE ROZOSTAVANEJ STAVBY

Prehľad nákladov (v EUR bez DPH)

Súpis zmien nákladov častí stavby

**NÁVRH POKYNU NA ZMENU Č. 5 K NÁROKU ZHOTOVITEĽA Č. 6.5A
OPRÁVNÉ PRÁCE ROZOSTAVANEJ STAVBY**

Číslo objektu	Názov objektu	Vyčíslenie zmeny ceny objektu
SO 101-00	Diaľnica D1	15 792,00
SO 111-00	Križovatka Lietavská Lúčka	34 348,68
SO 203-00	Most na D1 nad údolím a cestou III/01889	2 009,28
SO P102-00	Diaľničný prívádzač Lietavská Lúčka - Žilina	8 900,80
Cena pokynu na Zmenu celkom bez DPH		61 050,76

Rekapitulácia Zmluvnej ceny

P.č.	Popis položky	Aktuálna zmluvná hodnota podľa ZoD (Cena v € bez DPH)	Celková cena predchádzajúcich pokynov a dodatkov	Cena aktuálnej Zmeny		Cena všetkých predchádzajúcich pokynov vrátane aktuálneho	Aktuálna zmluvná cena diela po prijatí pokynu
				Zníženie	Zvýšenie		
1	Časti stavby - celkom	226 670 491,50	0,00	0,00	0,00	226 670 491,50	
2	Všeobecné položky - celkom	28 840 602,00	0,00	0,00	0,00	28 840 602,00	
3	Opravné práce rozostavanej stavby	9 850 847,76	1 005 529,00	0,00	61 050,76	10 917 427,52	
4	Materiál a technologické zariadenia (podľa Zväzku 5)	-10 526 059,29	0,00	0,00	0,00	-10 526 059,29	
Cena celkom bez DPH		254 835 881,97				255 902 461,73	

Za STD:

REKAPITULÁCIA ČERPANIA: OPRAVNÉ PRÁCE ROZSTAVANEJ STAVBY

Strana 1 / Celkom 2

Č. Objektu	Názov objektu	Opavné práce (vo tv lenier)	Typ	Názov vsy v zázname SD (mimo VV lenier)	Opravné práce komplet	MĚJ.	Množstvo vsy	Množstvo navráz po obilnide	Množstvo vlnitiny	Jednotková cena	Celkom po odhadnute	Rozdiel ceny	Nároč Zhotoviteľ a EA	
													Množstvo zmena	Cena po zmena v € (bez DPH)
33	Most na D1 v km 3,83	Vymena podlažného státného dierenia	betón		Vymena podlažného státného dierenia	m2	0,00	288,00	288,00	90,00	0,00	25 920,00	-	-
34		Odstránenie repasáža, výmena dierenia	betón		Odstránenie repasáža, výmena dierenia	m2	0,00	65,00	190,00	180,00	0,00	10 400,00	-	-
41		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	0,00	78,00	190,00	180,00	0,00	7 020,00	-	-
42		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	0,00	200,00	200,00	90,00	0,00	10 000,00	-	-
43		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	0,00	28,00	28,00	40,00	0,00	1 200,00	-	-
44		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	0,00	8,00	8,00	250,00	0,00	2 000,00	-	-
45		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	10,00	-2,00	8,00	254,00	2 032,00	568,00	-	-
46		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	30,00	2 910,00	2 700,00	111,00	3 380,00	299 370,00	-	-
47		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	300,00	0,00	300,00	70,00	41	1 950,00	-	-
48		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	0,00	0,00	0,00	41	4	1 950,00	-	-
49		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	1,00	0,00	1,00	432,00	0,00	432,00	-	-
50		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	0,10	0,00	0,10	3 150,00	315,00	315,00	-	-
51		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	17,00	0,00	17,00	209,00	3 553,00	3 553,00	-	-
52		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	0,51	0,00	0,51	418,00	213,18	213,18	-	-
53		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	17,00	0,00	17,00	104,00	1 768,00	1 768,00	-	-
54		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	150,00	0,00	150,00	188,00	35 720,00	35 720,00	-	-
55		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	1 500,00	1 500,00	1 500,00	15,00	22 500,00	22 500,00	-	-
56		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	8,00	8,00	8,00	240,00	1 920,00	1 920,00	-	-
57		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	5,00	5,00	5,00	70,00	350,00	350,00	-	-
58		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	0,00	0,00	0,00	2 000,00	2 000,00	2 000,00	-	-
59		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	0,00	0,00	0,00	400,00	400,00	400,00	-	-
60		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	0,05	150,00	150,00	118,00	17 460,00	17 460,00	-	-
61		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	0,05	2,00	2,00	180,00	360,00	360,00	-	-
62		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	0,00	700,00	700,00	111,00	77 700,00	77 700,00	-	-
63		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	0,00	110,00	110,00	59,00	6 490,00	6 490,00	-	-
64		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	10 000,00	10 000,00	10 000,00	10,00	100 000,00	100 000,00	-	-
65		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	0,00	28,00	28,00	250,00	7 000,00	7 000,00	-	-
66		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	0,00	8,00	8,00	26,00	208,00	208,00	-	-
67		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	0,00	17,00	17,00	460,00	7 820,00	7 820,00	-	-
68		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	0,00	1,00	1,00	150,00	150,00	150,00	-	-
69		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	0,00	50,00	50,00	118,00	5 900,00	5 900,00	-	-
70		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	0,00	162,00	162,00	116,00	18 792,00	18 792,00	-	-
71		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	0,00	100,00	100,00	111,00	11 100,00	11 100,00	-	-
72		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	0,00	1,50	1,50	335,00	502,50	502,50	-	-
73		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	0,00	0,30	0,30	440,00	132,00	132,00	-	-
74		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	0,00	24,00	24,00	280,00	6 720,00	6 720,00	-	-
75		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	0,00	0,20	0,20	280,00	56,00	56,00	-	-
76		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	0,00	10,00	10,00	280,00	2 800,00	2 800,00	-	-
77		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	2,00	0,00	2,00	252,00	504,00	504,00	-	-
78		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	0,00	10,00	10,00	140,00	1 400,00	1 400,00	-	-
79		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	46,00	140,00	180,00	118,00	21 240,00	21 240,00	-	-
80		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	17,50	0,00	17,50	298,00	5 215,00	5 215,00	-	-
81		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	8,75	0,00	8,75	56,00	490,00	490,00	-	-
82		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	17,50	101,50	119,00	130,00	15 470,00	15 470,00	-	-
83		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	90,00	0,00	90,00	188,00	16 920,00	16 920,00	-	-
84		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	0,00	2,00	2,00	8 000,00	16 000,00	16 000,00	-	-
85		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	0,00	595,00	595,00	23,00	13 685,00	13 685,00	-	-
86		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	0,00	820,00	820,00	15,00	12 300,00	12 300,00	-	-
87		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	0,00	820,00	820,00	26,00	20 960,00	20 960,00	-	-
88		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	0,00	98,60	98,60	81,00	4 746,60	4 746,60	-	-
89		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	0,00	230,00	230,00	20,00	4 600,00	4 600,00	-	-
90		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	0,00	5,00	5,00	81,00	405,00	405,00	-	-
91		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	0,00	525,00	525,00	52,00	27 300,00	27 300,00	-	-
92		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	0,00	354,00	354,00	69,00	20 940,00	20 940,00	-	-
93		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	0,00	230,00	230,00	30,00	4 600,00	4 600,00	-	-
94		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	0,00	310,00	310,00	30,00	9 300,00	9 300,00	-	-
95		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	0,00	646,00	646,00	3,00	1 938,00	1 938,00	-	-
96		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	0,00	11,00	11,00	800,00	8 800,00	8 800,00	-	-
97		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	50,00	50,00	100,00	165,00	8 250,00	8 250,00	-	-
98		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	25,00	0,00	25,00	216,00	5 400,00	5 400,00	-	-
99		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	0,00	144,00	144,00	59,00	8 496,00	8 496,00	-	-
100		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	0,00	23,00	23,00	81,00	1 863,00	1 863,00	-	-
101		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	0,00	1 060,00	1 060,00	4,00	4 240,00	4 240,00	-	-
102		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	0,00	246,00	246,00	130,00	31 850,00	31 850,00	-	-
103		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	0,00	5,00	5,00	9,00	46,00	46,00	-	-
104		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	0,00	15,00	15,00	288,00	4 320,00	4 320,00	-	-
105		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	0,00	84,00	84,00	59,00	4 956,00	4 956,00	-	-
106		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	0,00	42,00	42,00	52,00	2 184,00	2 184,00	-	-
107		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	0,00	160,00	160,00	25,00	4 000,00	4 000,00	-	-
108		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	0,00	260,00	260,00	12,00	3 120,00	3 120,00	-	-
109		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	0,00	80,00	80,00	15,00	1 200,00	1 200,00	-	-
110		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	50,00	50,00	100,00	165,00	8 250,00	8 250,00	-	-
111		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	30,00	0,00	30,00	216,00	6 480,00	6 480,00	-	-
112		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	0,00	25,00	25,00	81,00	2 025,00	2 025,00	-	-
113		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	0,00	25,00	25,00	81,00	2 025,00	2 025,00	-	-
114		Odstránenie repasáža, výmena	betón		Odstránenie repasáža, výmena	m2	0,00	59,00	59,00					

REKAPITULÁCIA ČERPANIA: OPRAVNÉ PRÁCE ROZOSTAVANEJ STAVBY

Č. Objektu	Názov objektu	Opravné práce (vo VV / vnútri)	Typ	Opravné práce komplet	M.J.	Množstvo tváriv	Množstvo navráť po obslužbe	Množstvo spôjky	Jednotková cena	Celková cena tváriv	Celková cena spôjky	Rozdiel ceny	Náročnosť práce		
													Množstvo zmena	Cena po zmene v € (bez DPH)	
804-00															
7		V zási (odstránenie) v celkovej hodnote je zamerané na výmenu opravných prác, ktoré sa realizujú v rámci výstavby.	Jehlička	Výmena zariadenia	m	0,00	30,00	30,00	0,00	0,00	1 800,00	1 800,00			
8		Podpora (základ) železničnej trate.	Jehlička	Výstavba základov podpora (základ) železničnej trate.	m	0,00	8,00	8,00	137,00	0,00	1 098,00	1 098,00			
9		Štruktúra železničnej trate.	Jehlička	Očistenie, sanácia, oprava povrchu kotvenia (prípustnosť a výstavba) železničnej trate.	m	0,00	12,50	12,50	60,00	0,00	750,00	750,00			
10		Výstavba základov železničnej trate z čim. kamňa (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Očistenie, sanácia, oprava povrchu kotvenia (prípustnosť a výstavba) základov železničnej trate z čim. kamňa (výstavba železničnej trate).	ks	0,00	1,00	1,00	2 880,00	0,00	2 880,00	2 880,00			
11		Výstavba základov železničnej trate z čim. kamňa (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Očistenie, sanácia, oprava povrchu kotvenia (prípustnosť a výstavba) základov železničnej trate z čim. kamňa (výstavba železničnej trate).	ks	0,00	1,00	1,00	2 880,00	0,00	2 880,00	2 880,00			
12		Konca železničnej trate (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Očistenie, sanácia, oprava povrchu kotvenia (prípustnosť a výstavba) konca železničnej trate (výstavba železničnej trate).	ks	0,00	1,00	1,00	2 880,00	0,00	2 880,00	2 880,00			
13		Neodstránenie železničnej trate (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Oprava železničnej trate (výstavba železničnej trate).	m2	0,00	1 000,00	1 000,00	4,00	0,00	4 000,00	4 000,00			
14		Degradácia železničnej trate (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Výstavba železničnej trate (výstavba železničnej trate).	ks	0,00	5,00	5,00	600,00	0,00	3 000,00	3 000,00			
15		Neodstránenie železničnej trate (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Výstavba železničnej trate (výstavba železničnej trate).	m	0,00	10,00	10,00	25,00	0,00	250,00	250,00			
16		Neodstránenie železničnej trate (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Výstavba železničnej trate (výstavba železničnej trate).	m3	0,00	19,00	19,00	27,00	0,00	513,00	513,00			
17		V rámci železničnej trate je voda, z ktorých sa odstraňuje voda z čim. kamňa (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Výstavba železničnej trate (výstavba železničnej trate).	ks	0,00	1,00	1,00	8 000,00	0,00	8 000,00	8 000,00			
18		Na trase sa odstraňuje voda z čim. kamňa (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Výstavba železničnej trate (výstavba železničnej trate).	m2	0,00	10 000,00	10 000,00	4,00	0,00	40 000,00	40 000,00			
19		Oporná stena železničnej trate (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Oprava železničnej trate (výstavba železničnej trate).	m3	0,00	2 310,00	2 310,00	10,00	0,00	23 100,00	23 100,00			
20		Oporná stena železničnej trate (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Oprava železničnej trate (výstavba železničnej trate).	m3	0,00	2 310,00	2 310,00	3,00	0,00	6 930,00	6 930,00			
21		Oporná stena železničnej trate (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Výstavba železničnej trate (výstavba železničnej trate).	m2	3,00	0,00	3,00	200,00	0,00	600,00	600,00			
22		Oporná stena železničnej trate (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Výstavba železničnej trate (výstavba železničnej trate).	m2	10,00	0,00	10,00	170,00	0,00	1 700,00	1 700,00			
23		Oporná stena železničnej trate (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Výstavba železničnej trate (výstavba železničnej trate).	m2	15,00	0,00	15,00	140,00	0,00	2 100,00	2 100,00			
24		Oporná stena železničnej trate (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Výstavba železničnej trate (výstavba železničnej trate).	ks	20,00	0,00	20,00	340,00	0,00	6 800,00	6 800,00			
25		Oporná stena železničnej trate (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Výstavba železničnej trate (výstavba železničnej trate).	ks	29,00	0,00	29,00	300,00	0,00	8 700,00	8 700,00			
26		Oporná stena železničnej trate (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Výstavba železničnej trate (výstavba železničnej trate).	ks	0,00	800,00	800,00	15,00	0,00	12 000,00	12 000,00			
27		Oporná stena železničnej trate (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Výstavba železničnej trate (výstavba železničnej trate).	m2	0,00	85,00	85,00	22,00	0,00	1 870,00	1 870,00			
28		Oporná stena železničnej trate (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Výstavba železničnej trate (výstavba železničnej trate).	m	0,00	4,00	4,00	50,00	0,00	200,00	200,00			
29		Oporná stena železničnej trate (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Výstavba železničnej trate (výstavba železničnej trate).	m3	0,00	1 000,00	1 000,00	3,00	0,00	3 000,00	3 000,00			
30		Oporná stena železničnej trate (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Výstavba železničnej trate (výstavba železničnej trate).	m3	0,00	6,00	6,00	27,00	0,00	162,00	162,00			
31		Oporná stena železničnej trate (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Výstavba železničnej trate (výstavba železničnej trate).	m3	0,00	1 000,00	1 000,00	3,00	0,00	3 000,00	3 000,00			
32		Oporná stena železničnej trate (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Výstavba železničnej trate (výstavba železničnej trate).	m	0,00	1,00	1,00	180,00	0,00	180,00	180,00			
33		Oporná stena železničnej trate (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Výstavba železničnej trate (výstavba železničnej trate).	m	0,00	9,00	9,00	50,00	0,00	450,00	450,00			
34		Oporná stena železničnej trate (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Výstavba železničnej trate (výstavba železničnej trate).	ks	0,00	1,00	1,00	81,00	0,00	81,00	81,00			
35		Oporná stena železničnej trate (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Výstavba železničnej trate (výstavba železničnej trate).	m2	0,00	100,00	100,00	250,00	0,00	25 000,00	25 000,00			
36		Oporná stena železničnej trate (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Výstavba železničnej trate (výstavba železničnej trate).	ks	0,00	8,00	8,00	250,00	0,00	2 000,00	2 000,00			
37		Oporná stena železničnej trate (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Výstavba železničnej trate (výstavba železničnej trate).	m3	0,00	0,50	0,50	244,00	0,00	122,00	122,00			
38		Oporná stena železničnej trate (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Výstavba železničnej trate (výstavba železničnej trate).	m2	0,00	1 500,00	1 500,00	102,00	0,00	153 000,00	153 000,00			
39		Oporná stena železničnej trate (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Výstavba železničnej trate (výstavba železničnej trate).	m2	4,00	0,00	4,00	203,00	0,00	812,00	812,00			
40		Oporná stena železničnej trate (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Výstavba železničnej trate (výstavba železničnej trate).	m2	0,00	0,00	0,00	203,00	0,00	812,00	812,00			
41		Oporná stena železničnej trate (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Výstavba železničnej trate (výstavba železničnej trate).	m2	65,00	0,00	65,00	130,00	0,00	8 450,00	8 450,00			
42		Oporná stena železničnej trate (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Výstavba železničnej trate (výstavba železničnej trate).	m	40,00	0,00	40,00	150,00	0,00	6 000,00	6 000,00			
43		Oporná stena železničnej trate (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Výstavba železničnej trate (výstavba železničnej trate).	m2	15,00	0,00	15,00	87,00	0,00	1 305,00	1 305,00			
44		Oporná stena železničnej trate (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Výstavba železničnej trate (výstavba železničnej trate).	m	1,00	0,00	1,00	180,00	0,00	180,00	180,00			
45		Oporná stena železničnej trate (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Výstavba železničnej trate (výstavba železničnej trate).	ks	0,00	0,50	0,50	180,00	0,00	90,00	90,00			
46		Oporná stena železničnej trate (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Výstavba železničnej trate (výstavba železničnej trate).	m2	0,00	10,00	10,00	280,00	0,00	2 800,00	2 800,00			
47		Oporná stena železničnej trate (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Výstavba železničnej trate (výstavba železničnej trate).	ks	0,00	6,00	6,00	177,00	0,00	1 062,00	1 062,00			
48		Oporná stena železničnej trate (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Výstavba železničnej trate (výstavba železničnej trate).	m	0,00	290,00	290,00	15,00	0,00	3 750,00	3 750,00			
49		Oporná stena železničnej trate (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Výstavba železničnej trate (výstavba železničnej trate).	m	0,00	6,00	6,00	177,00	0,00	1 062,00	1 062,00			
50		Oporná stena železničnej trate (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Výstavba železničnej trate (výstavba železničnej trate).	m3	0,00	0,20	0,20	90,00	0,00	18,00	18,00			
51		Oporná stena železničnej trate (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Výstavba železničnej trate (výstavba železničnej trate).	m3	0,00	40,00	40,00	50,00	0,00	2 000,00	2 000,00			
52		Oporná stena železničnej trate (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Výstavba železničnej trate (výstavba železničnej trate).	ks	0,00	1,00	1,00	600,00	0,00	600,00	600,00			
53		Oporná stena železničnej trate (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Výstavba železničnej trate (výstavba železničnej trate).	m	0,00	9,00	9,00	200,00	0,00	1 800,00	1 800,00			
54		Oporná stena železničnej trate (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Výstavba železničnej trate (výstavba železničnej trate).	m	0,00	40,00	40,00	80,00	0,00	3 200,00	3 200,00			
55		Oporná stena železničnej trate (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Výstavba železničnej trate (výstavba železničnej trate).	m	0,00	20,00	20,00	40,00	0,00	800,00	800,00			
56		Oporná stena železničnej trate (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Výstavba železničnej trate (výstavba železničnej trate).	m2	0,00	2 500,00	2 500,00	20,00	0,00	50 000,00	50 000,00			
57		Oporná stena železničnej trate (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Výstavba železničnej trate (výstavba železničnej trate).	m2	0,00	2 500,00	2 500,00	20,00	0,00	50 000,00	50 000,00			
58		Oporná stena železničnej trate (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Výstavba železničnej trate (výstavba železničnej trate).	m2	0,00	2 500,00	2 500,00	20,00	0,00	50 000,00	50 000,00			
59		Oporná stena železničnej trate (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Výstavba železničnej trate (výstavba železničnej trate).	m2	0,00	2 500,00	2 500,00	20,00	0,00	50 000,00	50 000,00			
60		Oporná stena železničnej trate (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Výstavba železničnej trate (výstavba železničnej trate).	m2	0,00	2 500,00	2 500,00	20,00	0,00	50 000,00	50 000,00			
61		Oporná stena železničnej trate (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Výstavba železničnej trate (výstavba železničnej trate).	m2	0,00	2 500,00	2 500,00	20,00	0,00	50 000,00	50 000,00			
62		Oporná stena železničnej trate (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Výstavba železničnej trate (výstavba železničnej trate).	m2	0,00	2 500,00	2 500,00	20,00	0,00	50 000,00	50 000,00			
63		Oporná stena železničnej trate (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Výstavba železničnej trate (výstavba železničnej trate).	m2	0,00	2 500,00	2 500,00	20,00	0,00	50 000,00	50 000,00			
64		Oporná stena železničnej trate (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Výstavba železničnej trate (výstavba železničnej trate).	m2	0,00	2 500,00	2 500,00	20,00	0,00	50 000,00	50 000,00			
65		Oporná stena železničnej trate (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Výstavba železničnej trate (výstavba železničnej trate).	m2	0,00	2 500,00	2 500,00	20,00	0,00	50 000,00	50 000,00			
66		Oporná stena železničnej trate (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Výstavba železničnej trate (výstavba železničnej trate).	m2	0,00	2 500,00	2 500,00	20,00	0,00	50 000,00	50 000,00			
67		Oporná stena železničnej trate (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Výstavba železničnej trate (výstavba železničnej trate).	m2	0,00	2 500,00	2 500,00	20,00	0,00	50 000,00	50 000,00			
68		Oporná stena železničnej trate (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Výstavba železničnej trate (výstavba železničnej trate).	m2	0,00	2 500,00	2 500,00	20,00	0,00	50 000,00	50 000,00			
69		Oporná stena železničnej trate (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Výstavba železničnej trate (výstavba železničnej trate).	m2	0,00	2 500,00	2 500,00	20,00	0,00	50 000,00	50 000,00			
70		Oporná stena železničnej trate (výstavba železničnej trate).	Jehlička	Výstavba železničnej trate (výstavba železničnej trate).	m2	0,00	2 500,00	2 5							

PC	č. Objektu	Název objektu	Opravný práve (vo VV tender)	Název vedy v záujme SO (mimo VV tender)	Typ	Opravný práve komplet	MJ.	Množstvo Tender	Množstvo navlie po obilnate	Množstvo spoju	Jednotlivá cena	Číslom lenár	Číslom po obilnate	Rečidli ceny
1	032-00	Priložka naľofčiči k.č. Turda			Original	Výborne pokosených častí šach vlné nultých odstop, nahradenie novými a spálny zásp	ks	2,00	0,00	2,00	2 180,00	4 320,00	4 320,00	0,00
2	032-00-01				Original	Očistenie, sanácia, opravy povrchov kontruktív príslušov a výstupných výmazu	ks	7,00	5,00	12,00	600,00	4 200,00	7 200,00	3 000,00
3	032-00-02				Original	Očistenie, sanácia, opravy povrchov kontruktív príslušov a výstupných výmazu	ks	3,00	3,00	3,00	2 880,00	0,00	0,00	0,00
4	032-00-01				Original	Realizácia drenážneho potrubia	m	0,00	0,00	41,00	25,00	0,00	0,00	1 025,00
5	032-00-02				Original	Realizácia drenážneho potrubia	ks	0,00	0,00	7,00	2 180,00	0,00	0,00	15 120,00
6	032-00-03				Original	Realizácia drenážneho potrubia	ks	0,00	0,00	12,00	600,00	0,00	0,00	7 200,00
7	032-00-04				Original	Realizácia drenážneho potrubia	m	0,00	0,00	20,00	350,00	0,00	0,00	4 200,00
8	032-00-05				Original	Realizácia drenážneho potrubia	m	0,00	0,00	353,49	25,00	0,00	0,00	9 837,25
9	032-00-06				Original	Realizácia drenážneho potrubia	ks	0,00	0,00	4,00	2 180,00	0,00	0,00	8 640,00
10	032-00-07				Original	Realizácia drenážneho potrubia	ks	0,00	0,00	5,00	2 180,00	0,00	0,00	10 800,00
11	032-00-08				Original	Realizácia drenážneho potrubia	ks	1,00	1,00	1,00	2 880,00	2 880,00	2 880,00	0,00
12	101-00	Diatritika D1			Original	Očistenie, sanácia, opravy povrchov kontruktív príslušov a výstupných výmazu	ks	480,00	0,00	480,00	81,00	38 880,00	38 880,00	0,00
13	101-00-01				Original	Očistenie, sanácia, opravy povrchov kontruktív príslušov a výstupných výmazu	ks	18 280,00	0,00	18 280,00	10,00	192 800,00	192 800,00	0,00
14	101-00-02				Original	Očistenie, sanácia, opravy povrchov kontruktív príslušov a výstupných výmazu	m2	9 140,00	0,00	9 140,00	4,00	36 560,00	36 560,00	0,00
15	101-00-03				Original	Očistenie, sanácia, opravy povrchov kontruktív príslušov a výstupných výmazu	ks	0,00	0,00	1,00	600,00	0,00	0,00	600,00
16	101-00-04				Original	Očistenie, sanácia, opravy povrchov kontruktív príslušov a výstupných výmazu	ks	0,00	0,00	1 020,00	10,00	0,00	0,00	10 200,00
17	101-00-05				Original	Očistenie, sanácia, opravy povrchov kontruktív príslušov a výstupných výmazu	m3	0,00	0,00	1 020,00	3,00	0,00	0,00	3 060,00
18	101-00-06				Original	Očistenie, sanácia, opravy povrchov kontruktív príslušov a výstupných výmazu	m3	0,00	0,00	1 100,00	10,00	0,00	0,00	11 000,00
19	101-00-07				Original	Očistenie, sanácia, opravy povrchov kontruktív príslušov a výstupných výmazu	m3	0,00	0,00	160,00	10,00	0,00	0,00	1 600,00
20	101-00-08				Original	Očistenie, sanácia, opravy povrchov kontruktív príslušov a výstupných výmazu	m2	0,00	0,00	166,00	317,00	0,00	0,00	49 452,00
21	101-00-09				Original	Očistenie, sanácia, opravy povrchov kontruktív príslušov a výstupných výmazu	m2	0,00	0,00	6,00	317,00	0,00	0,00	1 902,00
22	101-00-10				Original	Očistenie, sanácia, opravy povrchov kontruktív príslušov a výstupných výmazu	m2	0,00	0,00	13,50	60,00	0,00	0,00	1 080,00
23	101-00-11				Original	Očistenie, sanácia, opravy povrchov kontruktív príslušov a výstupných výmazu	ks	0,00	0,00	2,00	2 880,00	0,00	0,00	5 760,00
24	101-00-12				Original	Očistenie, sanácia, opravy povrchov kontruktív príslušov a výstupných výmazu	ks	0,00	0,00	12,00	2 880,00	0,00	0,00	34 560,00
25	101-00-13				Original	Očistenie, sanácia, opravy povrchov kontruktív príslušov a výstupných výmazu	m2	0,00	0,00	9 000,00	4,00	0,00	0,00	12 000,00
26	101-00-14				Original	Očistenie, sanácia, opravy povrchov kontruktív príslušov a výstupných výmazu	m2	0,00	0,00	13 200,00	12 000,00	0,00	0,00	0,00
27	101-00-15				Original	Očistenie, sanácia, opravy povrchov kontruktív príslušov a výstupných výmazu	m2	0,00	0,00	25,00	4,00	0,00	0,00	100,00
28	101-00-16				Original	Očistenie, sanácia, opravy povrchov kontruktív príslušov a výstupných výmazu	m2	0,00	0,00	5 200,00	9 200,00	0,00	0,00	20 800,00
29	101-00-17				Original	Očistenie, sanácia, opravy povrchov kontruktív príslušov a výstupných výmazu	m3	0,00	0,00	80,00	80,00	0,00	0,00	600,00
30	101-00-18				Original	Očistenie, sanácia, opravy povrchov kontruktív príslušov a výstupných výmazu	m	56,00	0,00	56,00	137,00	7 635,00	7 635,00	0,00
31	101-00-19				Original	Očistenie, sanácia, opravy povrchov kontruktív príslušov a výstupných výmazu	ks	0,00	0,00	76,00	44,00	0,00	0,00	3 432,00
32	101-00-20				Original	Očistenie, sanácia, opravy povrchov kontruktív príslušov a výstupných výmazu	ks	0,00	0,00	1,00	1 500,00	0,00	0,00	5 000,00
33	101-00-21				Original	Očistenie, sanácia, opravy povrchov kontruktív príslušov a výstupných výmazu	ks	0,00	0,00	1,00	2 880,00	0,00	0,00	2 880,00
34	101-00-22				Original	Očistenie, sanácia, opravy povrchov kontruktív príslušov a výstupných výmazu	m2	0,00	0,00	1,00	102,00	0,00	0,00	102,00
35	101-00-23				Original	Očistenie, sanácia, opravy povrchov kontruktív príslušov a výstupných výmazu	m	0,00	0,00	10,00	137,00	0,00	0,00	1 370,00
36	101-00-24				Original	Očistenie, sanácia, opravy povrchov kontruktív príslušov a výstupných výmazu	m3	0,00	0,00	50,00	3,00	0,00	0,00	150,00
37	101-00-25				Original	Očistenie, sanácia, opravy povrchov kontruktív príslušov a výstupných výmazu	ks	0,00	0,00	1,00	2 880,00	0,00	0,00	2 880,00
38	101-00-26				Original	Očistenie, sanácia, opravy povrchov kontruktív príslušov a výstupných výmazu	m	0,00	0,00	162,12	220,00	0,00	0,00	33 466,40
39	101-00-27				Original	Očistenie, sanácia, opravy povrchov kontruktív príslušov a výstupných výmazu	ks	0,00	0,00	6,00	600,00	0,00	0,00	3 600,00
40	101-00-28				Original	Očistenie, sanácia, opravy povrchov kontruktív príslušov a výstupných výmazu	ks	0,00	0,00	6,00	800,00	0,00	0,00	5 400,00
41	101-00-29				Original	Očistenie, sanácia, opravy povrchov kontruktív príslušov a výstupných výmazu	ks	0,00	0,00	4,00	2 880,00	0,00	0,00	11 520,00
42	101-00-30				Original	Očistenie, sanácia, opravy povrchov kontruktív príslušov a výstupných výmazu	ks	0,00	0,00	1,00	5 000,00	0,00	0,00	5 000,00
43	101-00-31				Original	Očistenie, sanácia, opravy povrchov kontruktív príslušov a výstupných výmazu	ks	0,00	0,00	1,00	5 000,00	0,00	0,00	5 000,00
44	101-00-32				Original	Očistenie, sanácia, opravy povrchov kontruktív príslušov a výstupných výmazu	ks	0,00	0,00	1,00	3 500,00	0,00	0,00	3 500,00
45	101-00-33				Original	Očistenie, sanácia, opravy povrchov kontruktív príslušov a výstupných výmazu	ks	0,00	0,00	5,00	1 000,00	0,00	0,00	5 000,00
46	101-00-34				Original	Očistenie, sanácia, opravy povrchov kontruktív príslušov a výstupných výmazu	m	260,00	260,00	260,00	197,00	0,00	0,00	34 250,00
47	101-00-35				Original	Očistenie, sanácia, opravy povrchov kontruktív príslušov a výstupných výmazu	ks	1,00	0,00	0,00	1,00	2 160,00	2 160,00	0,00
48	101-00-36				Original	Očistenie, sanácia, opravy povrchov kontruktív príslušov a výstupných výmazu	ks	4,00	0,00	4,00	1 754,00	7 056,00	7 056,00	0,00
49	101-00-37				Original	Očistenie, sanácia, opravy povrchov kontruktív príslušov a výstupných výmazu	m2	0,00	0,00	16 000,00	4,00	0,00	0,00	60 000,00
50	101-00-38				Original	Očistenie, sanácia, opravy povrchov kontruktív príslušov a výstupných výmazu	m3	0,00	0,00	15 000,00	15 000,00	0,00	0,00	60 000,00
51	101-00-39				Original	Očistenie, sanácia, opravy povrchov kontruktív príslušov a výstupných výmazu	m3	0,00	0,00	20,00	10,00	0,00	0,00	200,00
52	101-00-40				Original	Očistenie, sanácia, opravy povrchov kontruktív príslušov a výstupných výmazu	m	0,00	0,00	30,00	35,00	0,00	0,00	1 050,00
53	101-00-41				Original	Očistenie, sanácia, opravy povrchov kontruktív príslušov a výstupných výmazu	ks	0,00	0,00	7,00	600,00	0,00	0,00	4 200,00
54	101-00-42				Original	Očistenie, sanácia, opravy povrchov kontruktív príslušov a výstupných výmazu	ks	0,00	0,00	1,00	700,00	0,00	0,00	700,00

Číslo	Popis	Jednotka	Objem	Cena	Objem	Cena	Objem	Cena	Objem	Cena	Objem	Cena
133	203-00_Dopl. č. 4	betonová	16,00	30 000,00	0,00	0,00	30 000,00	0,00	30 000,00	0,00	300 000,00	300 000,00
134	203-00_Dopl. č. 5	betonová	27,00	10,00	0,00	27,00	270,00	0,00	270,00	0,00	270,00	270,00
135	203-00_Dopl. č. 6	betonová	15,00	150,00	0,00	15,00	150,00	0,00	150,00	0,00	2 250,00	2 250,00
136	203-00_Dopl. č. 7	betonová	116,00	370,00	0,00	116,00	370,00	0,00	42 920,00	0,00	42 920,00	42 920,00
137	203-00_Dopl. č. 8	betonová	15,00	15,00	0,00	15,00	15,00	0,00	600,00	0,00	600,00	600,00
138	203-00_Dopl. č. 9	betonová	250,00	6,00	0,00	250,00	6,00	0,00	2 000,00	0,00	2 000,00	2 000,00
139	203-00_Dopl. č. 10	betonová	74,00	1 300,00	0,00	74,00	1 300,00	0,00	95 200,00	0,00	95 200,00	95 200,00
140	203-00_Dopl. č. 11	betonová	177,00	32,00	0,00	177,00	32,00	0,00	6 664,00	0,00	6 664,00	6 664,00
141	203-00_Dopl. č. 12	betonová	150,00	4,00	0,00	150,00	4,00	0,00	600,00	0,00	600,00	600,00
142	203-00_Dopl. č. 13	betonová	36,00	150,00	0,00	36,00	150,00	0,00	5 250,00	0,00	5 250,00	5 250,00
143	203-00_Dopl. č. 14	betonová	3,00	500,00	0,00	3,00	500,00	0,00	1 500,00	0,00	1 500,00	1 500,00
144	203-00_Dopl. č. 15	betonová	100,00	100,00	0,00	100,00	100,00	0,00	400,00	0,00	400,00	400,00
145	203-00_Dopl. č. 16	betonová	10,00	66,40	0,00	10,00	66,40	0,00	864,00	0,00	864,00	864,00
146	203-00_Dopl. č. 17	betonová	6,00	20,00	0,00	6,00	20,00	0,00	120,00	0,00	120,00	120,00
147	203-00_Dopl. č. 18	betonová	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	240,00	0,00	240,00	240,00
148	203-00_Dopl. č. 19	betonová	0,00	600,00	0,00	0,00	600,00	0,00	12 000,00	0,00	12 000,00	12 000,00
149	203-00_Dopl. č. 20	betonová	5,50	1 290,00	0,00	5,50	1 290,00	0,00	7 128,00	0,00	7 128,00	7 128,00
150	203-00_Dopl. č. 21	betonová	6,00	6,00	0,00	6,00	6,00	0,00	354,00	0,00	354,00	354,00
151	203-00_Dopl. č. 22	betonová	59,00	6,00	0,00	59,00	6,00	0,00	300,00	0,00	300,00	300,00
152	203-00_Dopl. č. 23	betonová	10,00	10,00	0,00	10,00	10,00	0,00	30,00	0,00	30,00	30,00
153	203-00_Dopl. č. 24	betonová	3 000,00	3 000,00	0,00	3 000,00	3 000,00	0,00	30 000,00	0,00	30 000,00	30 000,00
154	203-00_Dopl. č. 25	betonová	4,00	126,00	0,00	4,00	126,00	0,00	5 844,00	0,00	5 844,00	5 844,00
155	203-00_Dopl. č. 26	betonová	24,00	24,00	0,00	24,00	24,00	0,00	2 784,00	0,00	2 784,00	2 784,00
156	203-00_Dopl. č. 27	betonová	60,00	60,00	0,00	60,00	60,00	0,00	3 600,00	0,00	3 600,00	3 600,00
157	203-00_Dopl. č. 28	betonová	65,00	65,00	0,00	65,00	65,00	0,00	4 485,00	0,00	4 485,00	4 485,00
158	203-00_Dopl. č. 29	betonová	90,00	288,00	0,00	90,00	288,00	0,00	25 920,00	0,00	25 920,00	25 920,00
159	203-00_Dopl. č. 30	betonová	65,00	65,00	0,00	65,00	65,00	0,00	10 400,00	0,00	10 400,00	10 400,00
160	203-00_Dopl. č. 31	betonová	78,00	200,00	0,00	78,00	200,00	0,00	7 020,00	0,00	7 020,00	7 020,00
161	203-00_Dopl. č. 32	betonová	40,00	28,00	0,00	40,00	28,00	0,00	10 000,00	0,00	10 000,00	10 000,00
162	203-00_Dopl. č. 33	betonová	250,00	8,00	0,00	250,00	8,00	0,00	1 120,00	0,00	1 120,00	1 120,00
163	203-00_Dopl. č. 34	betonová	2,00	2,00	0,00	2,00	2,00	0,00	2 000,00	0,00	2 000,00	2 000,00
164	203-00_Dopl. č. 35	betonová	2,00	2,00	0,00	2,00	2,00	0,00	2 000,00	0,00	2 000,00	2 000,00
165	205-00	betonová	2 540,00	2 032,00	0,00	2 540,00	2 032,00	0,00	508,00	0,00	508,00	508,00
166	205-00-01	betonová	3 300,00	2 700,00	0,00	3 300,00	2 700,00	0,00	298 370,00	0,00	298 370,00	298 370,00
167	205-00-02	betonová	1 050,00	5,00	0,00	1 050,00	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
168	205-00-03	betonová	47 000,00	300,00	0,00	47 000,00	300,00	0,00	47 000,00	0,00	47 000,00	47 000,00
169	205-00-04	betonová	315,00	0,10	0,00	315,00	0,10	0,00	315,00	0,00	315,00	315,00
170	205-00-05	betonová	3 653,00	17,00	0,00	3 653,00	17,00	0,00	3 653,00	0,00	3 653,00	3 653,00
171	205-00-06	betonová	213,18	0,51	0,00	213,18	0,51	0,00	213,18	0,00	213,18	213,18
172	205-00-07	betonová	1 785,00	17,00	0,00	1 785,00	17,00	0,00	1 785,00	0,00	1 785,00	1 785,00
173	205-00-08	betonová	35 720,00	180,00	0,00	35 720,00	180,00	0,00	35 720,00	0,00	35 720,00	35 720,00
174	205-00-09	betonová	10 860,00	2 476,00	0,00	10 860,00	2 476,00	0,00	18 872,00	0,00	18 872,00	18 872,00
175	205-00-10	betonová	15,00	1 500,00	0,00	15,00	1 500,00	0,00	22 500,00	0,00	22 500,00	22 500,00
176	205-00-11	betonová	24,00	6,00	0,00	24,00	6,00	0,00	1 464,00	0,00	1 464,00	1 464,00
177	205-00_Dopl. č. 1	betonová	71,00	6,00	0,00	71,00	6,00	0,00	540,00	0,00	540,00	540,00
178	205-00_Dopl. č. 2	betonová	350,00	0,00	0,00	350,00	0,00	0,00	350,00	0,00	350,00	350,00
179	205-00_Dopl. č. 3	betonová	2 000,00	20,00	0,00	2 000,00	20,00	0,00	2 000,00	0,00	2 000,00	2 000,00
180	205-00_Dopl. č. 4	betonová	400,00	20,00	0,00	400,00	20,00	0,00	400,00	0,00	400,00	400,00
181	205-00_Dopl. č. 5	betonová	116,00	150,00	0,00	116,00	150,00	0,00	17 400,00	0,00	17 400,00	17 400,00
182	205-00_Dopl. č. 6	betonová	320,00	2,00	0,00	320,00	2,00	0,00	320,00	0,00	320,00	320,00
183	205-00_Dopl. č. 7	betonová	11,00	700,00	0,00	11,00	700,00	0,00	77 000,00	0,00	77 000,00	77 000,00
184	205-00_Dopl. č. 8	betonová	59,00	110,00	0,00	59,00	110,00	0,00	6 400,00	0,00	6 400,00	6 400,00
185	205-00_Dopl. č. 9	betonová	10,00	10 000,00	0,00	10,00	10 000,00	0,00	100 000,00	0,00	100 000,00	100 000,00
186	205-00_Dopl. č. 10	betonová	48,00	1,00	0,00	48,00	1,00	0,00	48,00	0,00	48,00	48,00
187	205-00_Dopl. č. 11	betonová	280,00	20,00	0,00	280,00	20,00	0,00	7 050,00	0,00	7 050,00	7 050,00
188	205-00_Dopl. č. 12	betonová	25,00	6,00	0,00	25,00	6,00	0,00	200,00	0,00	200,00	200,00
189	205-00_Dopl. č. 13	betonová	1,00	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	150,00	0,00	150,00	150,00
190	205-00_Dopl. č. 14	betonová	400,00	0,00	0,00	400,00	0,00	0,00	8 000,00	0,00	8 000,00	8 000,00
191	205-00_Dopl. č. 15	betonová	150,00	1,00	0,00	150,00	1,00	0,00	150,00	0,00	150,00	150,00
192	205-00_Dopl. č. 16	betonová	1,00	17,00	0,00	1,00	17,00	0,00	5 800,00	0,00	5 800,00	5 800,00
193	205-00_Dopl. č. 17	betonová	116,00	60,00	0,00	116,00	60,00	0,00	5 800,00	0,00	5 800,00	5 800,00
194	205-00_Dopl. č. 18	betonová	182,00	182,00	0,00	182,00	182,00	0,00	18 762,00	0,00	18 762,00	18 762,00
195	205-00_Dopl. č. 19	betonová	111,00	100,00	0,00	111,00	100,00	0,00	11 100,00	0,00	11 100,00	11 100,00
196	205-00_Dopl. č. 20	betonová	338,00	676,00	0,00	338,00	676,00	0,00	507,00	0,00	507,00	507,00
197	211-00	betonová	504,00	504,00	0,00	504,00	504,00	0,00	360,00	0,00	360,00	360,00
198	211-00-01	betonová	15,00	24,00	0,00	15,00	24,00	0,00	15,00	0,00	15,00	15,00
199	211-00-02	betonová	20,00	82,00	0,00	20,00	82,00	0,00	810,00	0,00	810,00	810,00
200	211-00-03	betonová	11,00	20,00	0,00	11,00	20,00	0,00	2 860,00	0,00	2 860,00	2 860,00
201	211-00-04	betonová	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
202	211-00-05	betonová	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
203	211-00-06	betonová	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	222-00	betonová	604,00	604,00	0,00	604,00	604,00	0,00	1 152,00	0,00	1 152,00	1 152,00
205	222-00-01	betonová	30,00	30,00	0,00	30,00	30,00	0,00	360,00	0,00	360,00	360,00
206	222-00-02	betonová	36,00	36,00	0,00	36,00	36,00	0,00	8 028,00	0,00	8 028,00	8 028,00
207	222-00-03	betonová	116,00	116,00	0,00	116,00	116,00	0,00	21 460,00	0,00	21 460,00	21 460,00
208	222-00-04	betonová	280,00	17,50	0,00	280,00	17,50	0,00	5 040,00	0,00	5 040,00	5 040,00
209	222-00-05	betonová	40,00	40,00	0,00	40,00	40,00	0,00	23 040,00	0,00	23 040,00	23 040,00

428	V401-10-09	Trhliny v základových pásech od 1 mm do 2 mm (stabilizované)	Original	m	300,00	0,00	300,00	116,00	34 800,00	0,00
427	V401-10-10	Trhliny v základových pásech nad 2 mm (stabilizované)	Original	m	370,00	0,00	370,00	150,00	45 300,00	0,00
428	V401-10-11	Trhliny v základových pásech nad 2 mm (stabilizované)	Original	m3	330,00	0,00	330,00	150,00	49 500,00	0,00
429	V401-10-13	Kompletná náhrada základových pásov	Original	m2	12 000,00	0,00	12 000,00	108 000,00	198 000,00	0,00
430	V401-10-14	- odstránenie povrchu - šliapanie	Original	m2	12 000,00	0,00	12 000,00	18,00	216 000,00	0,00
431	V401-10-15	- odstránenie povrchu - šliapanie pomocou VVL	Original	m3	50,00	0,00	50,00	2 340,00	117 000,00	0,00
432	V401-10-12	Odstránenie rozvozných častí, prebytočného materiálu (pomocná výstuž, drevo...) z horné klenby a základových pásov	Original	m3	30,00	0,00	30,00	768,00	23 070,00	0,00
433	V401-10-16	- čiastočné buranie klenby zblízka	Original	m2	1 000,00	0,00	1 000,00	137,00	137 000,00	0,00
434	V401-10-17	- čiastočné buranie klenby zblízka - vypracovanie z poškodených častí	Original	m2	200,00	0,00	200,00	305,00	61 000,00	0,00
435	V401-10-18	- čiastočné buranie klenby zblízka - vypracovanie z poškodených častí	Original	m3	1 500,00	0,00	1 500,00	25,00	37 500,00	0,00
436	V401-10-19	- čiastočné buranie klenby zblízka - vypracovanie z poškodených častí	Original	m3	2 000,00	0,00	2 000,00	1 515,00	3 030 000,00	0,00
437	V401-10-20	- čiastočné buranie klenby zblízka - vypracovanie z poškodených častí	Original	m3	180,00	0,00	180,00	1 393,00	2 507 400,00	0,00
438	V401-10-21	- čiastočné buranie klenby zblízka - vypracovanie z poškodených častí	Original	m3	180,00	0,00	180,00	27,00	4 860,00	0,00
439	V401-10-23	- čiastočné buranie klenby zblízka - vypracovanie z poškodených častí	Original	m3	3,00	0,00	3,00	2 272,00	3 816,00	0,00
440	V401-10-24	- čiastočné buranie klenby zblízka - vypracovanie z poškodených častí	Original	m3	7,00	0,00	7,00	1 090,00	7 630,00	0,00
441	V401-10-25	- čiastočné buranie klenby zblízka - vypracovanie z poškodených častí	Original	m3	10,00	0,00	10,00	590,00	5 900,00	0,00
442	V401-10-26	- čiastočné buranie klenby zblízka - vypracovanie z poškodených častí	Original	l	10,00	0,00	10,00	2 496,00	2 496,00	0,00
443	V401-10-27	- čiastočné buranie klenby zblízka - vypracovanie z poškodených častí	Original	m3	1,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00
444	V401-10-28	- čiastočné buranie klenby zblízka - vypracovanie z poškodených častí	Original	m3	100,00	0,00	100,00	13 805,00	1 380 500,00	0,00
445	V401-11	Trhliny v horné klenbe od 1 mm do 2 mm (stabilizované)	Original	m	100,00	0,00	100,00	17 700,00	1 770 000,00	0,00
446	V401-11-01	Trhliny v horné klenbe nad 2 mm (stabilizované)	Original	m	100,00	0,00	100,00	13 800,00	1 380 000,00	0,00
447	V401-11-02	Trhliny v základových pásech od 1 mm do 2 mm (stabilizované)	Original	m	100,00	0,00	100,00	17 700,00	1 770 000,00	0,00
448	V401-11-03	Trhliny v základových pásech nad 2 mm (stabilizované)	Original	m2	50,00	0,00	50,00	60,00	3 000,00	0,00
449	V401-11-04	Trhliny v základových pásech nad 2 mm (stabilizované)	Original	m3	100,00	0,00	100,00	1 394,00	1 394 000,00	0,00
450	V401-11-05	Trhliny v základových pásech nad 2 mm (stabilizované)	Original	l	2,00	0,00	2,00	920,00	1 240,00	0,00
451	V401-11-06	Trhliny v základových pásech nad 2 mm (stabilizované)	Original	m3	600,00	0,00	600,00	244,00	146 400,00	0,00
452	V401-11-07	Trhliny v základových pásech nad 2 mm (stabilizované)	Original	m3	120,00	0,00	120,00	11,00	1 320,00	0,00
453	V401-11-08	Trhliny v základových pásech nad 2 mm (stabilizované)	Original	m2	120,00	0,00	120,00	23,00	2 760,00	0,00
454	V401-11-09	Trhliny v základových pásech nad 2 mm (stabilizované)	Original	m3	1,00	0,00	1,00	2 496,00	2 496,00	0,00
455	V401-11-10	Trhliny v základových pásech nad 2 mm (stabilizované)	Original	m3	1,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00
456	V401-11-11	Trhliny v základových pásech nad 2 mm (stabilizované)	Original	m3	0,50	0,00	0,50	920,00	460,00	0,00
457	V401-11-12	Trhliny v základových pásech nad 2 mm (stabilizované)	Original	m2	10,00	0,00	10,00	170,00	1 700,00	0,00
458	V401-11-13	Trhliny v základových pásech nad 2 mm (stabilizované)	Original	m2	2,50	0,00	2,50	373,00	932,50	0,00
459	V401-11-14	Trhliny v základových pásech nad 2 mm (stabilizované)	Original	m3	500,00	0,00	500,00	27,00	13 500,00	0,00
460	V401-11-15	Trhliny v základových pásech nad 2 mm (stabilizované)	Original	m	2 150,00	0,00	2 150,00	103,00	221 450,00	0,00
461	V401-11-16	Trhliny v základových pásech nad 2 mm (stabilizované)	Original	m	20 835,00	0,00	20 835,00	19,00	395 865,00	0,00
462	V401-11-17	Trhliny v základových pásech nad 2 mm (stabilizované)	Original	ke	90,00	0,00	90,00	4 320,00	388 800,00	0,00
463	V401-11-18	Trhliny v základových pásech nad 2 mm (stabilizované)	Original	m	150,00	554,00	704,00	80,00	12 000,00	44 320,00
464	V401-11-19	Trhliny v základových pásech nad 2 mm (stabilizované)	Original	ke	0,00	4,00	4,00	0,00	0,00	0,00
465	V401-11-20	Trhliny v základových pásech nad 2 mm (stabilizované)	Original	m3	0,00	50,00	50,00	40,00	2 000,00	2 000,00
466	V401-11-21	Trhliny v základových pásech nad 2 mm (stabilizované)	Original	ke	0,00	5,00	5,00	250,00	1 250,00	1 250,00
467	V401-11-22	Trhliny v základových pásech nad 2 mm (stabilizované)	Original	ke	0,00	5,00	5,00	0,00	0,00	0,00
468	V401-11-23	Trhliny v základových pásech nad 2 mm (stabilizované)	Original	ke	0,00	5,00	5,00	0,00	0,00	0,00
469	V401-11-24	Trhliny v základových pásech nad 2 mm (stabilizované)	Original	ke	0,00	5,00	5,00	0,00	0,00	0,00
470	V401-11-25	Trhliny v základových pásech nad 2 mm (stabilizované)	Original	ke	0,00	5,00	5,00	0,00	0,00	0,00

Cena celkom za "OPRAVNE PRACE" bez DPH 9 850 847,76 13 675 658,61 3 824 810,85

10/2021

Zmluvné údaje

Súvňný Objekt	P.č. položky objektu	Kod KP	Název položky	Mj.	Množstvo pôvodne	Jednotková cena	Cena bez DPH	Prestavené do začiatku faktúrovaneho mesiaca		Prestavené do konca faktúrovaneho mesiaca		zostatok do konca faktúrovaneho mesiaca	október 2021	
								m.j.	eur	m.j.	eur		m.j.	eur
2	101-00		Diaľnica D1											
	101-00	1	Očistenie, sanácie, opravy povrchov konštrukcií priepustov a výustných objektov	ks	1,00	2 880,00	2 880,00	0,00	0,00	0,00%	1,00	0,00		
	101-00	2	Odstáranie žb. plôch, odvoz na medziskládku v rámci staveniska	m3	480,00	81,00	38 880,00	0,00	0,00	0,00%	480,00	0,00		
	101-00	3	Odkop spevnenej plochy, odvoz na medziskládku v rámci staveniska	m3	18 280,00	10,00	182 800,00	0,00	0,00	0,00%	18 280,00	0,00		
	101-00	4	Úprava terénu (svahovanie)	m2	9 140,00	4,00	36 560,00	9 140,00	9 140,00	100,00%	0,00	0,00		
	101-00	NP	Sanácia hrnca a odbyých hrán konštrukčných prvkov (SO 111-00)	m2	0,00	317,00	0,00	0,00	0,00			0,00		
	101-00	NP	Sanácia hrnca a odbyých hrán konštrukčných prvkov (SO 111-00)	m2	0,00	317,00	0,00	0,00	0,00			0,00		
	101-00	NP	Doplnenie betónovej diažby	m2	0,00	80,00	0,00	0,00	0,00			0,00		
	101-00	NP	Očistenie, sanácie, opravy povrchov konštrukcií priepustov a výustných objektov	ks	0,00	2 880,00	0,00	0,00	0,00			0,00		
	101-00	NP	Úprava terénu (svahovanie)	m2	0,00	4,00	0,00	0,00	0,00			0,00		
			Diaľnica D1 - spolu:		0,00		261 120,00		3 948,00			3 948,00	15 702,00	15 292,00

10/2021

Stavebný Objekt	P.č. položky objektu	Kod KP	Názov položky	M.j.	Zmluvné údaje		Množstvo pôvodné	Jednotková cena	Cena bez DPH	Prestavná do konca fakturovaného mesiaca		Prestavná do konca fakturovaného mesiaca		zostatok do konca fakturovaného mesiaca		október 2021		
					m.j.	eur				m.j.	eur	m.j.	eur	m.j.	eur	m.j.	eur	
4	111-00		Križovatka Lietavská Lučička			0,00												
	111-00	1	Oprava napojenia potrubia do šachty, odstránenie vypačenej časti, doplnenie a prečistenie	ks		1,00	2 160,00	2 160,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	1,00				0,00
	111-00	2	Očistenie, sanácie, opravy povrchov konštrukcií priepustov	ks		4,00	1 764,00	7 056,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	4,00				0,00
	111-00	NP	Úprava terénu (svahovanie) (výšky nadrozmerných kameňov)	m2		0,00	4,00	0,00	0,00		7 747,17	0,00	0,00	-7 747,17	7 747,17	30 988,68		
	111-00	NP	Úprava terénu (svahovanie) (protierozna ochrana svahov)	m2		0,00	4,00	0,00	0,00		7 747,17	0,00	0,00	-7 747,17	7 747,17	30 988,68		
	111-00	NP	Odstánenie uvoľneného výmazu šacht, ošetrovanie pracovných plôch a oprava výmazu	ks		0,00	600,00	0,00	0,00		3,00	0,00	0,00	-3,00	3,00	1 800,00		
	111-00	NP	Oprava napojenia šachty	ks		0,00	700,00	0,00	0,00		1,00	0,00	0,00	-1,00	1,00	700,00		
	111-00	NP	Výčaranie poškodených častí šacht vrátane nutných odkopov, nahradenie novými a spätný zásyp	ks		0,00	2 160,00	0,00	0,00		1,00	0,00	0,00	-1,00	1,00	2 160,00		
	111-00		Križovatka Lietavská Lučička - spolu:			0,00		9 216,00								66 637,36		

Stavebný Objekt	P.č. položky objektu	Kod KP	Název položky	M.j.	Zmluvné údaje			Prestavné do konca faktúrovaneho mesiacu		zostatok do konca faktúrovaneho mesiacu		október 2021	
					Množstvo prevedité	Jednotková cena	Cena bez DPH	m.j.	eur	m.j.	eur	m.j.	eur
24	P102-00		Dial'ničný privádzací Ličba - Žilina		0,00	4,00	0,00	0,00	1 475,20	-1 475,20	1 475,20	5 900,80	
	P102-00	NP	Úprava terénu (svahovanie) (rolerózna ochrana svahov)	m2	0,00	600,00	0,00	0,00	5,00	-5,00	5,00	3 000,00	
	P102-00	NP	Odsiřovanie uvoľneného výmazu šácht, oštiehnie pracovných plôch a oprava výmazu	ks	0,00	25,00	0,00	0,00	49,00	-49,00	49,00	1 225,00	
	P102-00	NP	Realizácia drenážneho potrubia	m								10 125,80	
24	P102-00		Dial'ničný privádzací Ličba - Žilina spolu:										

		Kompletná náhrada závlakových pásov	m3	330,00	1 572,00	452 100,00
		Odstavenie rozostavených časí, prebytočného materiálu (porozná výška, drevo) z hornej kľady a závlakových pásov				
		- čistenie porušu	m2	12 000,00	9,00	108 000,00
		- čistenie ochranným náterom	m2	12 000,00	13,00	216 000,00
		- časťobná údržba klanieb pomocou VVL	m3	80,00	2 340,00	117 000,00
		- časťobná údržba klanieb strojím	m3	30,00	780,00	23 070,00
		- sanácia poškodeného miesta - vyspravenie z pohľadovej strany	m2	1 000,00	137,00	137 000,00
		- pokrytie susedného miesta nerezovým plachom	m2	200,00	375,00	61 000,00
		- odvoz prebytočného materiálu zo závlakových pásov	m3	1 500,00	25,00	37 500,00
		Debetkové práce (výškovanie) v rámci hornej kľady	m3	2 000,00	1 515,00	3 050 000,00
		Oprava klanieb a nákladu traktorom ako strojom prejektívou dokumentácia				
		- brániče práce hornej kľady	m3	180,00	1 383,00	250 740,00
		- nákladná materiálu v tuneli	m3	180,00	44,00	7 920,00
		- odvoz z terasu na dotazní skĺzku v rámci stavania	m3	180,00	27,00	4 680,00
		- aplikácia striekového betónu š. 0 - 4 mm	m3	3,00	1 272,00	3 816,00
		- aplikácia striekového betónu š. 0 - 8 mm	m3	7,00	1 095,00	7 665,00
		Ručná obsluha a čistenie 1 vrstvou znehodnotenej výškle	t	10,00	539,00	5 390,00
V401-11	Príprava úctovej cesty	Tržiny v hornej kľade od 1 mm do 2 mm (stabilizant)	m	100,00	138,00	13 800,00
		Tržiny v hornej kľade nad 2 mm (stabilizant)	m	100,00	177,00	17 700,00
		Tržiny v závlakových pásoch od 1 mm do 2 mm (stabilizant)	m	100,00	138,00	13 800,00
		Tržiny v závlakových pásoch nad 2 mm (stabilizant)	m	100,00	177,00	17 700,00
		Štrika k traktorom v hornej kľade	m2	50,00	171,00	8 550,00
		Učistenie hornej kľady	m3	100,00	1 384,00	139 400,00
		Ručná obsluha a čistenie klanieb v rámci znehodnotenej výškle	t	2,00	620,00	1 240,00
		Vypalovanie horcašského materiálu v miestach poškodeného prírodného stienia	m3	600,00	244,00	146 400,00
		Odstavenie rozostavených časí, prebytočného materiálu (porozná výška, drevo) z hornej kľady a závlakových pásov				
		- čistenie porušu	m2	120,00	11,00	1 320,00
		- čistenie ochranným náterom	m2	120,00	23,00	2 760,00
		- časťobná údržba klanieb pomocou VVL	m3	1,60	2 496,00	2 496,00
		- časťobná údržba klanieb strojím	m3	0,50	952,00	453,00
		- sanácia poškodeného miesta - vyspravenie z pohľadovej strany	m2	10,00	178,00	1 780,00
		- pokrytie susedného miesta nerezovým plachom	m2	2,50	373,00	892,50
		- odvoz prebytočného materiálu zo závlakových pásov	m3	600,00	27,00	16 200,00
V401-14	Odvodnenie - horninová voda	Oprava nerezových systémov skĺzky drenážneho systému	m	2 150,00	173,00	221 450,00
		Výškovanie zariadení bojovej drenáže a drenážnych prepájaní do odvodňovacej štrky	m	20 835,00	19,00	395 665,00
		Oprava chybných zrealizovaných štôh a núbových drenáž	ks	60,00	4 320,00	368 800,00
V804-00	Prístupová cesta k doplnku ZP	Odklapanie, odvoz sutu, poškrek, usadenie vršnice zariadenia a závlaky po obzode výškov	m2	150,00	60,00	12 000,00
Cena celkom za "OPRAVNÉ PRÁCE" bez DPH						9 850 847,76

Stavba: Diaľnica D1 Lietavská Lúčka - Dubná Skala vrátane tunela Višňové

Zhotoviteľ: Združenie „SKANSKA – VIŠŇOVÉ“ zastúpené Skanska SK a.s.

Nárok č.: 6.5A

číslo objektu	názov objektu	Cena pôvodná bez DPH €	Cena po zmene bez DPH €	rozdiel ceny bez DPH €	DPH 0% €	rozdiel ceny s DPH €
101-00	SO 101-00 Diaľnica D1	0,00	15 792,00	15 792,00	0,00	15 792,00
111-00	SO 111-00 Križovatka Lietavská Lúčka	0,00	34 348,68	34 348,68	0,00	34 348,68
203-00	SO 203-00 Most na D1 nad údolím a cestou III/01889	0,00	2 009,28	2 009,28	0,00	2 009,28
P102-00	SO P102-00 Diaľničný privádzač Lietavská Lúčka - Žilina	0,00	8 900,80	8 900,80	0,00	8 900,80
		0,00	61 050,76	61 050,76	0,00	61 050,76

Stavba: Diaľnica D1 Lietavská Lúčka - Dubná Skala vrátane tunela Višňové
 Zhotoviteľ: Združenie „SKANSKA – VIŠŇOVÉ“ zastúpené Skanska SK a.s.
 Nárok č. : 6.5A

Časť stavby	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodne odhadované vo Formulári platieb	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo skutočne potrebné a realizované	Cena po zmene bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €	
SO 111-00 Križovatka Lietavská Lúčka		Jestvujúca	6	Úprava terénu (svahovanie)	m2	4,00	0,00	0,00	7 747,17	30 988,68	7 747,17	30 988,68	
		Jestvujúca	2	Odstránenie uvoľneného výmazu šácht, ošetrovanie pracovných plôch a oprava výmazu	ks	600,00	0,00	0,00	2,00	1 200,00	2,00	1 200,00	
		Jestvujúca	1	Vybúranie poškodených častí šácht vrátane nutných odkopov, nahradenie novými a spätný zásyp	ks	2 160,00	0,00	0,00	1,00	2 160,00	1,00	2 160,00	
Nárok č. 6.5A SO 111-00 Križovatka Lietavská Lúčka - práce nad rozsah Formulára platieb													
							DPH 0%	0,00	0,00	34 348,68		34 348,68	
							cena s DPH	0,00	0,00	DPH 0%	0,00	DPH 0%	0,00
										cena s DPH	34 348,68	cena s DPH	34 348,68

Stavba: Diaľnica D1 Lietavská Lúčka - Dubná Skala vrátane tunela Višňové

Zhotoviteľ: Združenie „SKANSKA – VIŠŇOVÉ“ zastúpené Skanska SK a.s.

Nárok č.: 6.5A

	p.č.	Typ položky	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Jednotková cena	Množstvo pôvodne odhadované vo Formulári platieb	Cena pôvodná bez DPH €	Množstvo skutočne potrebné a realizované	Cena po zmene bez DPH €	Rozdiel množstva	Rozdiel ceny €
Časť stavby												
cestou	III/01889	Jestvujúca	31	Vyspravenie nekvalitného, znečisteného povrchu betónových konštrukcií	m2	69,00	0,00	0,00	29,12	2 009,28	29,12	2 009,28
údoľm a												
D1 nad												
Most na												
SO 203-00												
Nárok č. 6.5A							DPH 0%	0,00	DPH 0%	2 009,28		2 009,28
							cena s DPH	0,00	cena s DPH	0,00	DPH 0%	0,00
								0,00	cena s DPH	2 009,28	cena s DPH	2 009,28

